

AMCSFNCK – Admission to B.Sc. Nursing Course 2019-20 (ബി.എസ്.സി. നേഴ്സിങ്ങ് അഡ്മിഷൻ 2019-20)

**Notification - Mop-Up Allotment to Remaining Vacant Seats
Scheduled on 22nd October (Tuesday) 2019, 2 pm**

**at Lourdes College of Nursing, Ernakulam, Sidhi Sadan,
Chembumukku, Thrikkakkara P.O., Kochi – 682 021**

(Lourdes College of Nursing is (opposite to Assisi Vidyaniketan Public School) 300 Meters on the Attipetti Nagar Road, near to St. Michael's R.C. Church & Parish Hall, Chembumukku Junction on the Civil Lane Road between Palarivattam & Kakkanad)

1. 2019 ലെ ബി.എസ്.സി. നേഴ്സിങ്ങ് പ്രവേശനം നേടിയ ചില അപേക്ഷകർ മറ്റു കോഴ്സുകളിൽ ചേരുന്നതിന് വിടുതൽ വാങ്ങിയതിനാൽ അസോസിയേഷനു കീഴിലുള്ള കോളേജുകളിൽ **04 സീറ്റുകൾ ഇനിയും ഒഴിവുണ്ട്. വിശദാംശങ്ങൾ വെബ്സൈറ്റിൽ (www.amcsfnck.com) പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്.**
2. അസോസിയേഷന്റെ ഓപ്പൺ മെറിറ്റ് റാങ്ക് ലിസ്റ്റിൽ 3600 വരെ റാങ്കിലുള്ള അപേക്ഷകരാണ് ഈ ഒഴിവുകളിലേക്ക് പരിഗണിക്കുക. **ഒഴിവുള്ള സീറ്റുകളിൽ പ്രവേശനം പൂർത്തിയാകുന്ന റാങ്കിൽ വച്ച് മോപ്പ്-അപ്പ് (Mop-Up) കൗൺസിലിങ്ങ് സമാപിക്കും. മോപ്പ്-അപ്പ് (Mop-Up) കൗൺസിലിങ്ങിൽ Higher Option ഒന്നും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.**
3. **2019 ഒക്ടോബർ 22 (ചൊവ്വ) ഉച്ചകഴിഞ്ഞ് 2-ന് എറണാകുളം ചെമ്പുമുക്കിലുള്ള ലൂർദ്ദ് കോളേജ് ഓഫ് നേഴ്സിങ്ങിൽ വെച്ചാണ് മോപ്പ്-അപ്പ് (Mop-Up) കൗൺസിലിങ്ങും പ്രവേശനവും നടത്തുക.**
4. താഴെപ്പറയുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടെ/രേഖകളുടെ അസ്സൽ (Original Documents) കൗൺസിലിങ്ങിന് വരുമ്പോൾ ഹാജരാക്കുകയും ഏതെങ്കിലും കോളേജിൽ പ്രവേശനം ലഭിക്കുന്നപക്ഷം കോളേജധികാരികൾക്ക് ഉടനേത്തന്നെ സമർപ്പിക്കുകയും ചെയ്യാൻ സന്നദ്ധരായ അപേക്ഷകരെ മാത്രമേ അവസാനഘട്ട മോപ്പ്-അപ്പ് (Mop-Up) കൗൺസിലിങ്ങിന് പരിഗണിക്കുകയുള്ളൂ:

- 1) Certificate and/or mark list of SSLC / 10th Std.
- 2) Certificate and/or Mark list of qualifying examination (Plus Two / 12th Std.)
- 3) Transfer Certificate (T.C.)
- 4) Community Certificate **issued by the Revenue Authorities**, if allotted in the community category.
- 5) **DD for Rs.10,000/-** in favour of AMCSFNCK payable at **Ernakulam**, from any Bank.

Note: മോപ്പ്-അപ്പ് കൗൺസിലിങ്ങിൽ പങ്കെടുക്കാൻ യോഗ്യതയുണ്ടെങ്കിലും, മറ്റേതെങ്കിലും കോഴ്സിനോ/ കോളേജിലോ ചേർന്ന് പഠിച്ചുകൊണ്ടിരിക്കുന്നതിനാൽ മുകളിൽ പറഞ്ഞിട്ടുള്ള സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടെ/ രേഖകളുടെ അസ്സൽ (Originals) കൈവശമില്ലാത്ത അപേക്ഷകർ ഒക്ടോബർ 22-ന് നടക്കുന്ന **മോപ്പ്-അപ്പ് കൗൺസിലിങ്ങിൽ** പങ്കെടുക്കണമെങ്കിൽ ഈ അറിയിപ്പിനൊപ്പം **Annexure-III** ആയി നൽകിയിരിക്കുന്ന **No Objection cum Possession Certificate** ഇപ്പോൾ പഠിച്ചുകൊണ്ടിരിക്കുന്ന കോളേജ് അധികാരിയിൽ നിന്നും Original (to be issued in the letterhead of the institution) വാങ്ങി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. ഇപ്രകാരം അലോട്ട്മെന്റ് നേടുന്ന അപേക്ഷകർ, ഒക്ടോബർ 25-ന്, വൈകിട്ട് 3-ന് മുമ്പ് തങ്ങൾക്ക് പ്രവേശനം ലഭിച്ച കോളേജിൽ പ്രവേശനത്തിനാവശ്യമായ എല്ലാ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടെ/രേഖകളുടെ അസ്സൽ (Original Documents) സമർപ്പിച്ച് ഫീസടച്ച് പ്രവേശന നടപടികൾ പൂർത്തിയാക്കാത്തപക്ഷം അവർക്ക് ലഭിച്ച അലോട്ട്മെന്റ് റദ്ദ് (Cancel) ചെയ്യുന്നതാണ്.

- പ്രവേശനത്തിനായവശ്യമായ മറ്റു രേഖകൾ (**List is attached in Annexure-I**), അലോട്ട്മെന്റ് ദിവസം നൽകിയതുകഴിഞ്ഞ് ബാക്കിയുള്ള ഒന്നാം വർഷത്തെ ഫീസുകൾ, ഹോസ്റ്റൽ, യൂണിഫോം, പുസ്തകങ്ങൾ എന്നിവയ്ക്കുള്ള ഫീസുകൾ എന്നിവ അപേക്ഷകർ പ്രവേശനം നേടിയ കോളേജുകളിൽ 2019 ഒക്ടോബർ 25-ന് മുമ്പായി നേരിട്ട് നൽകേണ്ടതാണ്.
- അവസാനഘട്ട മോപ്പ്-അപ്പ് (Mop-Up) കൗൺസിലിങ്ങിന്റെ സമയ ക്രമീകരണം:**

സ്ഥലം: ലൂർദ്ദ് കോളേജ് ഓഫ് നേഴ്സിങ്ങ്, എറണാകുളം

സിദ്ധിസ്ഥൻ, ചെമ്പുമുക്ക്, തൃക്കാക്കര പി.ഒ., കൊച്ചി - 682 021
 (പാലാരിവട്ടത്തിനും കാക്കനാടിനുമിടയ്ക്ക് ചെമ്പുമുക്ക് ജങ്ഷനോടടുത്ത് സെ. മൈക്കിൾ പാരിഷ് ഹാളിനോട് ചേർന്നുള്ള അട്ടിപ്പേട്ടി നഗർ റോഡിലാണ് ലൂർദ്ദ് നേഴ്സിങ്ങ് കോളേജ്)

Date & Reporting Time		Applicants Eligible to Participate
22.10.2019 (Tuesday)	02 pm	<p>Applicants in AMCSFNCK B.Sc. Nursing Admission 2019 - Open Merit Rank List 01 to 3600</p> <p>(http://www.amcsfnck.com/bscracklist201920)</p>

- കൗൺസിലിങ്ങിനുവരുന്ന അപേക്ഷകർ ഈ അറിയിപ്പിന്റെ അവസാനത്തിൽ **Annexure-II** ആയി നൽകിയിരിക്കുന്ന ഫോം പൂരിപ്പിച്ച് ആവശ്യമായ രേഖകൾക്കൊപ്പം കൊണ്ടുവരേണ്ടതാണ്.
- എല്ലാ പ്രവേശനങ്ങളും മെറിറ്റ്സ്ഥാനത്തിൽ മാത്രമായിരിക്കും. കോളേജുകളിൽ ഒഴിവുള്ള സീറ്റുകളുടെ ലഭ്യതയ്ക്കനുസരിച്ച് ഹാജരായിട്ടുള്ളവരുടെ ഓപ്പൺ മെറിറ്റ് റാങ്ക് ക്രമത്തിലാണ് കൗൺസിലിങ്ങും പ്രവേശനവും നടക്കുക. ഒഴിവുള്ള സീറ്റുകളിൽ പ്രവേശനം പൂർത്തിയാകുന്ന റാങ്കിൽ വച്ച് അവസാനഘട്ട മോപ്പ്-അപ്പ് (Mop-Up) കൗൺസിലിങ്ങ് സമാപിക്കുന്നതാണ്. കൗൺസിലിങ്ങിൽ പങ്കെടുക്കുന്നതിനു വേണ്ടി വരുന്ന യാത്രാച്ചിലവ്, ഡി.ഡി. ക്യാൻസൽ ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ചിലവ്, തുടങ്ങിയവ അപേക്ഷാർത്ഥികൾ തന്നെ വഹിക്കേണ്ടതാണ്.**

2019 ഒക്ടോബർ 16

കോർഡിനേറ്റർ

സംശയങ്ങളും പരാതികളും admission2019@amcsfnck.com എന്ന ഇ-മെയിൽ അഡ്രസ്സിലേയ്ക്ക് രണ്ടു ദിവസത്തിനുള്ളിൽ അറിയിക്കുക. ഇ-മെയിലിൽ Subject-ന്റെ സ്ഥാനത്ത് അപേക്ഷയുടെ നമ്പരും അപേക്ഷകന്റെ പേരും നിർബന്ധമായും ചേർക്കേണ്ടതാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക്
www.amcsfnck.com സന്ദർശിക്കുക

AMCSFNCK
Mobile App



Annexure-I

Following Original Documents are to be Submitted to the Principal of the Respective Colleges at the Time of Admission

- 1) The relevant page of SSLC book / equivalent certificate as proof of age and date of birth.
- 2) Certificate and/or mark list of SSLC / 10th Std.
- 3) Certificate and/or Mark list of qualifying examination (Plus Two / 12th Std.).
- 4) Transfer Certificate (T.C.).
- 5) Certificate of Medical Fitness from an authorized Medical Officer with MBBS or higher qualification certifying that the candidate is fit to undergo the course.
- 6) Course & Conduct Certificate from the institution last attended (Preferably issued within six months).
- 7) A signed copy of the printout of the Allotment Order downloaded from the Internet.
- 8) **Community Certificate issued by the Revenue Authorities, if allotted in the community category.**
- 9) 12th Migration Certificate, **if applicable.**
- 10) Nativity Certificate, **if applicable.**
- 11) Eligibility / Equivalency Certificate of 12th from Kerala University of Health Sciences and/or Directorate of HSC, Kerala and/or Indian Nursing Council (INC), **if applicable.**
- 12) Certificate in proof of SEBC / OBC / SC / ST status obtained from the Tahsildar concerned, **if applicable.**
- 13) Conduct certificate from the Head of Institution last studied in proof of clause (Prohibition of Ragging, point 3.2) of the prospectus.

OTHERS:-

- 1) **TWO sets of attested Photocopies of all the above original documents.**
- 2) Three sets of self-attested photocopies of AADHAR Photo ID of the applicant
(If the applicant does not have an Aadhar ID, then copy of Passport / Voters ID may be submitted).
- 3) Copy of the Online Application Form.
- 4) EIGHT copies of Passport Size Colour Photograph.
- 5) **DD for Rs.10,000/- in favour of AMCSFNCK payable at Ernakulam, from any Bank.**

Annexure-II

AMCSFNCK – B.Sc. NURSING MOP-UP COUNSELING - 2019 REGISTRATION & ALLOTMENT FORM				
AMCSFNCK Application No.	Name of the Applicant	Open Merit Rank	Date of Counseling	Session
B			22-10-2019	
Affix a recent passport size photograph of the applicant	<p>Address: _____</p> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Mobile No.: _____</p> <p>_____</p>			

Please arrange and ATTACH the following original documents in the order listed below:

SN	Description	Yes / No	Remarks
1	S.S.L.C. Certificate / Mark List		
2	Plus Two Certificate / Mark List		
3	Transfer Certificate (T.C.)		
4	DD of Rs.10,000/- in favour of AMCSFNCK payable at Ernakulam		
5	Community Certificate issued by the Revenue Authorities (if applicable)		

Signature of the Verification Officer

Signature of the Applicant

For Office Use Only

College Allotted	Category of Allotment

For Coordinator

Annexure-III

No Objection cum Possession Certificate

(To be issued in the letter head of the Institution)

This is to certify that this institution has No Objection in Sri/Smt. _____ (Name as in SSLC book) S/o, D/o _____ student of _____

Course of this institution in attending the Mop-up Allotment for B. Sc. Nursing conducted by Association of Managements of Christian Self Financing Nursing Colleges of Kerala (AMCSFNCK) on 22nd October 2019 (Tuesday). This is to further certify that we are in possession of his/her original certificates. If he/she secures an admission for B.Sc. Nursing in the Spot Allotment, the original certificates will be released and Transfer Certificate (T.C.) will be issued to him/her unconditionally.

Place:

Name & Signature of Head of Institution

Date:

(Office Seal)